ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ 2019 года

                                                  № ____
пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 17.02.2016 года №56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Куминский тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Куминский от 17.02.2016 года №56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Куминский тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»» изменение, признав абзац 7 пункта 2.6  утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Куминский.

Глава городского поселения Куминский                                    С.А. Грубцов